plene. **L**ignum sub pede ponit. viga desir minat:
 qā ad obiaz cogim. dū discipline legibz coartia
 m. **A** duobz acumibz sūr aūm pūgit. int
 duo ponit: vñū ne ad scdm redens. aliud ne
 ad ignū tñseas. **T**imor ei copellit: amor vēo
 trahit. **I**nt her itaq; voluit. qui i toro spatali
 ponit: et dicit. Patū cor meū de⁹: patū cor
 meū. **D**is patū dicit. id ē iterius i mente et ex
 teius i opaciōe. int⁹ ad cogitandū rā: fois
 ad faciendū vtilia. **D**e cherubin et palnis et alijs

Et seiat i eis picturis. Caplin xxi.
 cherubin et palmas et picturas vñ
 as qī pminetes: de piete p̄gredientes.
 Sicut salomō cherubin i pietibz tēpli mistici:
 dū quoslibz fideles sacre sc̄ptie p̄cepta i qua
 ē saē mltitudo docet imitai. Cherubin sicut dū
 fieri docet i tris qd angeli tenet i celis: dū do
 cet huānā creaturā angelicā possidē vitā: dū
 etiā ceteis i mūdo mltitudiē saē p̄cellūt. qui
 deū p̄ ceteis diligunt. **N**ōne et nūc vides alijs
 a sclo lōge ī motos. tāta scā p̄ditos ut scā sc̄la
 ris subdat eis: ut nō tm̄ vocent ad cōsilia p̄n
 cipū. s̄ etiā int̄sint negotiis regū. ut q̄ cepe
 rit dñari p̄pys moibz. dñent etiā alienis. et
 honorēt etiā a psonis sublimioibz. **H**u sūt q̄
 loquunt int̄ philosophos sapiaz: quozū retlo
 res mirat eloquentia. **C**uios enī nullis seu
 paucis artibz ibitos i sclo viderūt. nūc de
 singulis loquētes audiūt. et ad tantā scā

multitudine eos pueisse cognoscunt: ut sapi
entibus huius mundi dñe scripturœ profunditate.
et secreta celestia vobis pandat. **P**almas fa
cit: dum spem et memoria tributiois etne. p9
agonie legitime cantibus sine dubitacioe habi
tuos reprobuit. **F**acit picturas proximetas.
de piete egredientes. cu ad hoc elati ex bo
na consuetudine puerunt: ut quod dicendum vel quod
faciendum non ab aliis sed a seipso proficeret. qm
Moraliter vero cherubim facit in piete. dum per spiritum
sanctum quod nouit omnia prudenter disponere. virtutes ordi
nat in mete. **D**um duabus aliis a tenuis se eleuat:
et duabus aliis ne oculo vane glorie videantur corpora
velat. **T**elum quo secundum scientiam habeat ut modum bene
at. **V**erum ut sciat pati penuria. et habundare. faciari
et esurie: ut sic in eo multiplicetur superdama angel
i scientiam. **I**ntius videlicet in ordinatis virtutibus:
extius in multiplicandis bonis opibus. **P**almas fa
cit: dum in conflictu viciorum de dyabolo triumphans
victor existat. **I**n palma siquidem notatur victoria.
Palma enim per victorie finem: ornans manum vic
tricem. Cotidie etenim pugnamus et cotidie viciamus:
qua cotidie nobis lucta est cum dyabolo. et cotidie dy
abolus superamus. **T**enemus itaque palmam in manu: id
est victoriam de conflictu. **N**abemus etiam difficile
pugnam aduersus carnem et sanguinem: ut que no
lum aliquum ea faciamus. **B**ez cu deo amiente vici
cimus palmam in manu tenemus: et per tingimus ad
palmam pacem. **I**ncipiū est enim. **I**n pacia via: pos

sive debitis alias vias. **F**ecit quoque picturas varias
 pminetes: de piete egredientes. Pminet picturam
 varie de piete et egrediunt: dum ea quod cogitat in anno.
 ut luceat lux via coram hominibus. ope perficiunt. **H**oc
 at fit cum apparet mua in effigie. benignitas in vultu?
 humilitas in habitu. modestia in cohabitacione: pacia
 in contemplacione. **S**i at velis cognoscere effigiem meam: ipsa
 est que compatitur misericordia. succurrat egenis. Ex dul-
 cedie enim benignitas: efficit mansuetam et pa-
 ciens et mitis. **S**i at fuerit animus humilius. sit et
 habitus exterior eidem anno similis: paucos scilicet
 abiectus et vilis. **G**estus siquidem modestie demo-
 strant ex habitu conscientiae: ut talis appareat exte-
 rius: qualis existat intus. **E**ffigies at vero pacie
 pminet et egreditur: dum propria et adusta toleras
 cum hilaretate. **D**e pavimento. **C**aplin xxxij.

Ped et pavimentum domini texit auro interius
 et exterius in oraculo et in templo: id est in co-
 templacione coram deo. et in actione coram pri-
 mo. **E**st at mysticum pavimenti humilium concordia fra-
 trii: qui in hospitali frumentate sub magisterio re-
 gula humili seipso consternunt calcando etiam
 subsequentes cordi societatem: ne in dispositione
 pavimenti sciama que inflat inter fratres in equali. ineq-
 uitatis offendiculum ponat: ne in aliquo nobis
 licet gressu scrupulam faciat elacionis: ne his
 qui de scolo ad monasterium aliquod de proprio attulit.
 remissior in labore. patior in habitu. delicior
 in viciu. honoator pre ceteris esse velit. **S**ed ordina-

tis fr̄ibz i paumēto benuole subiectiois. de
vniciuq; sicut opus vniciuq; fuit: iuxta isti
tū aplice dispositiois. Texit itaq; paumē
tū auro. prius tñ marmoreos lapides s̄rā
sternes. deū vero marmori tabulas supo
nes abiegnas: i marmore videlicet fortitudinem
fidei. i abiете altitudinem spei. i auro pāu casti
tatis designas. In hūs igit̄ ē ambulandū: de
siderati pueire ad regnū celeste. **H**e et moalit̄
paumētu dom⁹ int̄sec⁹ et ext̄sec⁹ auro te
git: ita scilicet ut p̄us marmor. ac deū tabu
le abiegne supponat. **I**ntelligit itaq; i marmore
ppositi firmitas. i in abiете desideri⁹ p̄eitas.
in auro itenciois puritas. **H**abes nūc abiētē
i medio cū marmore et auro: ut si qđ desides
i puritate vite finit̄ cōserues. **E**st aut̄ morale
paumētu: hūlis cōcordia morū. **I**nt̄sec⁹ et
ext̄sec⁹ vestiunt auro: iteius sc̄l̄ itenciois
puritate: ext̄ius bonorū exēplorū splendidis
sia clāritate. **N**oc enī aurū fulget in paumē
to tēpli. et in oraculo cōtemplaciois: et pie cōusa
ciois. **S**up hoc paumēto calcas: dū i pposi
to et i puritate supni desideri⁹ finit̄ ambu
las. **I**stud ē km̄ oratorū aūe. In hoc si p̄nus
ores: aurū nō trā vides. **O**bi ē enī puritas
mētis: nō apparet puluis t̄rene cupiditatis.
Dichil enī erat i iteioribz templi: qđ nō te
gēt̄ ut aut̄ sc̄ptua puritate auri. **I**n enī respi
cias tectū. vides aurū: qđ dū cōtemplais ce